DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPHIAL UNIVERSTEARTO
DE LA SANARIIANA

Empresa Sociul del Estado

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBL!CA No. 7 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LAS SEDES DE LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA: HUS BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS CENTROS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE 9 3] & Z| o
1. RAFAEL FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 2 4A9 | 26A28 | 1321Y24 | 86Y87 | 82Y83 85 3 10A12 | 30A810
SALAMANCA - | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
DEPOSITO DE
DROGAS
BOYACA
2.MEDICAL FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO CUMPLE | NINGUNA ’ ADMISIBLE
GROUP ANMA 4 10419 | 42Y42@ | 32,320Y | 307Y 305Y 309 6 2A300 | VEICOD
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 3 3070 3050 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wcwenco
CUMPLE " | CUMPLE | CUMPLE 10
3.C080 FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.AS 4 6A16 | 29A34 | 26Y23 | 167Y | 165Y 166 169 5 17A25 | YERACAOO
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 168 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wmacuerico
CUMPLE fcoj
4.PROCLIN FOLIO | FOLO | FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
PHARMA S.A 5 7A19 | 31A35 | 28Y30 | 82Y83 | 8081 84 6 A2 IBATY
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
5.VITAUSS.A | FOLO | FOLIO | FoOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
1 3A16 | 30A38 | 25A27 | 83YBY | B6YS7 91 2 17A24 | 39a84
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N°® 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA : Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext; 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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6.DISFARMA GC FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO . Fouo FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 3 TA16 | 72A132 | {21Y507 335y 338y 339 341 5 18Y19 cano
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 336 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE | (Ssise
(O;EL
DECRITOLEY
o019 DE 2012
DIBIDO,:\ Qui
([RIIILI:A(!()\
DELAP
JURIDICANO
FUL APORTADO
CON DICINO DE
VERIFICAGION Y
tADEL RLEGAL
NOFUE
APORTADO
C(ON LA
TIPOLOGIA DE
DOLUMENTO
CORRLLTA
7.ADVANCE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIQ | SEEVIDENCA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL PROPORENTE QUE LA CARANTIA | INADMISIBLE
SOEMECO | i | e | cht | o | U | ot | ot | come | o | Gl | e SR S
SAS ) V(R'IH(A?OD[ H CUMPLE
‘0‘:2“:‘:':”” RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
DLCRETO LEY FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.0?
bimo0 A Gue
(e
CERTHICACION
DELAF
JURIDICANO
FUE APORTADO
CON DIGITIO O
VERIFICACION Y
LADELRLECAL
NOFUE
APORIADO
TrOVOGIA DL
DOCUMINTO
CORRECTIA
8.COMPANY FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY OC 3® 40A80 | 13A150 | {100Y12 | 170Y18 | 160V 17 180 4 gyge | VERACDO
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE MAGNETICO
(CD}
9.DISCOLMEDICA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | Fouo FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
SAS dooy | TANTY 30A %Y 468Y 466y 470y Bco) 2A VERIICADD
CUMPLE 25(co) 61ico) 27(co) 489cn) 467(co) CUMPLE | CUMPLE 24(c) MAGNETICO
CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE || CUMPLE (o}
10.LIFE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO “FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTROS 24 19A22 | 13A15@ | [17Y18 3v4 5Y6 2 23 1ny2 | ERACCO
MEDICOS S.A.S | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE MAGNETICO
: : o)
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
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UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext. 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 80

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel. 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext; 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda fa Unidn mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977

&

> SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACICN APORTADA POR EL PROPONENTE QUE LA GARANTIA
11.UCIPHARMA | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOUO FOLIO FOLO | FOLIO | FOLIO FOLIO | AL 0% OF LA OFERTA PRESENTADA PARA LO CuRL SERIA (+ saort ssnm o Ln penizn | INADMISIBLE
S.A 1 3A14 34 A38 2526Y 28 110Y 108Y 109 112 2 17A24 38 A 107 SOLAMENTE ESTA CUBRIENDO ($2.500.000), CONFORME AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO DE
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE "1 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.7
; CUMPLE QQME'L’E‘ RECUERDE QUE LO5 DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.oy
12.B BRAUN FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLO | FOUWO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A 12 1. 13A28 | 32A39 | 29A31 | 42Y43 | 40V 45 44 241
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
13.AMAREY FOLIO | Fouo | FOLO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOUO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
NOVA MEDICAL 1 3A16 | 29A35 | 27,28Y 149y | 147Y 148 151 2 17A26 | 36A148
SA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 318 150 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
f CUMPLE | CUMPLE
. EL PROPONENTE NO APORTO AUTORIZACION POR PARTE DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
14DISTRIBUIDORA | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLUO | FOUO | FOLIO FOLIO | fRCULTEN PARA ELLO, CONFORME AL NOMERAL san - aaas OF 108 PLicos oe | INADMISIBLE
SICMAFARMA 1 2A5 100 A 12 @Y 10 48Y 48@ 47Y 47® 49 1® 5@A9 120 A 46 CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.07
SAS CUMPLE NO | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ‘
CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
T FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.oy
15.PHARMAPLUS | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
SAS 2 4A90 | 0A2@ | 18Y17 | 49Y50 | 47Y48 51 3 10A15 | 234460 .
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
16.MEGALABS | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOUO | FOUO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA 2 3A%0 | 150A | 14@Y15 29 28 290 20 10414 | 18A270
SAS CUMPLE | CUMPLE 170 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE VERIFIKADD VERITICADO DE
DE CONFORMIDAD
CONFORMIDA CONEL
DCONEL DECRETOLEY
DECREIOLEY 015 DF 2092
019 Of 2017 DIBIDO A QUE
DIBIDO A A
QUELA CERTIFICACION
CERTH ICAGIO DLLAP,
NDELAP JURIDICANO
JURIDICA KO FUE APORTADO
183 . :
APORTADG
SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL PROPONENTE QUE LA GARANTIA
17.FARMAPOS | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUO | FOUO | FOLIO FOLIO | o E Lr OFERTA PRESENTAGA PARA LO CUAL SERIA (& rasoq0ns) ¥ LA poza | INADMISIBLE
LTDA 7 8A14 15 16Y 18 73V 74 75Y 76 77 6 79Y 80 21A72 SOLAMENTE ESTA CUBRIENDO ($60.000.000), CONFORME AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO DE
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.7
CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o7
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel 4077075
RED SAMARITANA,



’kﬁ/iﬁb 5

DE SERVICIOS DE SALUD

HOSPLEAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Estado
T EL PROPONENTE NO APORTO REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) CONFORME
- S . , N, 2~ 2.2 IEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.
18.CLOSTER FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO ACNUMERAL 2.2 - 2.2.7 DE LOS PLIEGOS D o7 INADMISIBLE
PHARMA S.A.S CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 53@ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME ¥ VIGENTES AL MOMENTO DE LA
VERIFICADO VERIFICADOD: || VERIFICADO FECHA DX CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.
C}_"MPLE e CONFORMIDAD oot CUMPL ©-07
VERILCADO EA CONFORMIDA v CONFORMIDA
DOCUMERTAC DCON KL DECRETOLLY peontt
IV EINANCHRA DICRETOLEY 019 DE 2082 PECRETOLEY
o5 9 oF 2012 PEBIDO A QUT 619 DL 2012
LA DEBIDOA
CERTIICACGION QUELA
(SRY!H(AOO DL AP : CERNFICACIO
NDELAP. JURIDIANG N DEL
AIRIDCAND FUL APORTADO RLFCALNO
Fut YELDLL Fut
AFORTADG RLEGAL NO APORTADO
FUL APORTADO

PROYECTO DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ
PROFESIONAL Ill EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS

2710372023

(531

G

E.S.E HOSP}TAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Humandzando Iy aadud
transformamos vidas

gL

EDGAR BERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)

L

RED SAMARITANA,
NIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

REVISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
MUNAL ESPECIALIZADO It EN DERECHO
271032023

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N® 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N® 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



